

Leth & Partnere

Registreret revisionsanpartsselskab

Hereja ApS

Møllevvej 1 C
2970 Hørsholm
CVR-nr. 10 15 59 67

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 7. oktober 2016

Jesper Eistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hereja ApS
Møllevvej 1 C
2970 Hørsholm

Telefon: 26881205

CVR-nr.: 10 15 59 67

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Stiftet: 18. december 2003

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Jesper Eistrup, direktør

Revisor

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 19
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver handelsaktiviteter og investeringer i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 78.016, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.659.731.

Hereja ApS har i regnskabsåret 2015/16 påbegyndt aktiviteter med salg af tryksager og papirvarer. Den nye aktivitet er etableret 1. januar 2016.

Resultatet er tilfredsstillende set på baggrund af igangsætningen af de nye aktiviteter og forventningen er at disse aktiviteter vil stige i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		192.227	-33.196
Personaleomkostninger	1	-50.379	-169.855
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-8.215	0
Resultat før finansielle poster		133.633	-203.051
Finansielle indtægter		218.001	170.147
Finansielle omkostninger		-250.334	-13.980
Resultat før skat		101.300	-46.884
Skat af årets resultat	3	-23.284	-29.762
Årets resultat		78.016	-76.646
Foreslået udbytte		101.200	0
Overført overskud		-23.184	-76.646
		78.016	-76.646

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		241.503	0
Materielle anlægsaktiver	4	241.503	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver		50.000	0
Anlægsaktiver i alt		291.503	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.562	0
Andre tilgodehavender		27.278	7.600
Tilgodehavende skat		8.124	0
Tilgodehavender		265.964	7.600
Andre værdipapirer		1.018.278	1.505.360
Værdipapirer		1.018.278	1.505.360
Likvide beholdninger		345.150	349
Omsætningsaktiver i alt		1.629.392	1.513.309
Aktiver i alt		1.920.895	1.513.309

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.433.531	1.286.860
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital	6	<u>1.659.731</u>	<u>1.411.860</u>
Hensættelse til udskudt skat		11.900	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.900</u>	<u>0</u>
Selskabsskat		0	20.797
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>0</u>	<u>20.797</u>
Kortfristet del af selskabsskat	7	20.797	50.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.774	0
Anden gæld		43.693	30.458
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>249.264</u>	<u>80.652</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>249.264</u>	<u>101.449</u>
Passiver i alt		<u>1.920.895</u>	<u>1.513.309</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	49.811	169.855
Andre omkostninger til social sikring	<u>568</u>	<u>0</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>50.379</u>	<u>169.855</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>8.215</u>	<u>0</u>
	<u>8.215</u>	<u>0</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>8.215</u>	<u>0</u>
	<u>8.215</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.384	29.728
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	34
Regulering af udskudt skat	<u>11.900</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>23.284</u>	<u>29.762</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015	0
Tilgang i årets løb	249.718
Afgang i årets løb	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>249.718</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	0
Årets afskrivninger	8.215
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>8.215</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u><u>241.503</u></u>

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2015	0	0
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nord Kommunikation ApS	Hørsholm	100%	50.000	0
			50.000	0

Datterselskabet Nord Kommunikation ApS er indregnet til kostpris, da første regnskabsperiode har statusdag den 30. juni 2017.

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	1.456.715	0	1.581.715
Årets resultat	0	-23.184	101.200	78.016
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	1.433.531	101.200	1.659.731

Selskabskapitalen består af 1 anparters a nominelt kr. 125.000. Ingen anparters er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2015	Gæld 30. juni 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	20.797	20.797	20.797	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.797	20.797	20.797	0

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen den 30. juni 2016.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen den 30. juni 2016.